
SLUŽBENE    NOVINE 

 

GRADA                                                                                                                          POŽEGE 
 

Požega,  16. siječnja 2014.                          Broj 2.  

List izlazi po potrebi 
 

Cijena ovom broju 20,00 kn 

Godišnja pretplata 150,00 kn 

 

 SADRŽAJ 

AKTI GRADONAČELNIKA  

 
Stranica 

   
1. Rješenje  o utvrđivanju brojčanih oznaka stvaralaca i primalaca akata u 

uredskom poslovanju 
2 

2. Odluka o izmjeni Odluke o kadrovskim stanovima 4 

3. 
Odluka o izravnom ugovaranju nabave usluga izrade studije izvodljivosti s 

analizom troškova i koristi za projekt „Rekonstrukcija Trga sv. Terezije 
5 

4. 
Odluka o izravnom ugovaranju nabave usluga izrade strategije Grada Požege 

2014 - 2020. godine 
6 

5. 

Zaključak o imenovanju predstavnice Grada Požege koja će nazočiti javnom 

otvaranju ponuda u postupku javne nabave za izgradnju kasete br. 4 za 

odlaganje komunalnog otpada na odlagalištu „Vinogradine“ 

7 

6. 
Odluka  o stavaljnju izvan snage Pravilnika o unutarnjem redu  upravnih tijela 

Grada Požege 
8 

   

 AKTI TURISTIČKE ZAJEDNICE  

   

1. Rješenje o razrješenju direktora Turističke zajednice Grada Požege 9 

2. Rješenje o imenovanju direktorice Turističke zajednice Grada Požege 10 

   

   

 

  

 



Broj 2/2014.                                                 Službene novine Grada Požege                                                      Stranica 2 

 
R   E   P   U   B   L   I   K    A       H   R   V   A   T   S   K   A 

               POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA 

                  GRAD  POŽEGA 

          G R A D O N A Č E L N I K                           

 

 

KLASA: 035-02/14-01/ 1 

URBROJ: 2177/01-01/01-14-1 

Požega,  8. siječnja 2014.       

 

  Na osnovu članka 4. i 5. Pravilnika o jedinstvenim klasifikacijskim oznakama i brojčanim 

oznakama stvaralaca  i primalaca akata ( NN, broj: 38/88. i 75/93.) i članka 61. stavka 3. alineja 33. i 

članka 115. Statuta Grada Požege (Službene novine Grada Požege, broj: 3/13. i 19/13. ), 

Gradonačelnik Grada Požege, dana,  8. siječnja  2013. godine, donosi  

 

 

R J E Š E N J E 

o utvrđivanju brojčanih oznaka stvaralaca i primalaca akata u uredskom poslovanju 

 

I.  

 

 U Gradu Požegi koji ima oznaku 2177/01 utvrđuju se brojčane oznake predstavničkog tijela, 

izvršnog tijela, te upravnih tijela Grada Požege ( odjela i službi), te brojčane oznake čelnika tih tijela 

kao stvaralaca i primalaca akata,  kako slijedi:    

 

 

2177/01-01              GRADONAČELNIK  

 

2177/01-02              GRADSKO VIJEĆE  

2177/01-02/01         PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA  

 

2177/01-03               ZAMJENIK GRADONAČELNIKA  

 

2177/01-04               UPRAVNI ODJEL ZA SAMOUPRAVU  

2177/01-04/01          PROČELNIK 

 

2177/01-05               UPRAVNI ODJEL  ZA KOMUNALNE DJELATNOSTI  I GOSPODARENJE 

2177/01-05/01          PROČELNIK  

 

2177/01-06               UPRAVNI ODJEL ZA FINANCIJE  

2177/01-06/01          PROČELNIK 

  

2177/01-07               UPRAVNI ODJEL ZA EUROPSKE INTEGRACIJE  

2177/01-07/01          PROČELNIK  

 

2177/01-08             URED GRADONAČELNIKA  

2177/01-0801         TAJNIK  

 

2177/01-09             SLUŽBA  ZA  UNUTARNJU REVIZIJU 

2177/01-09/01        UNUTARNJI  REVIZOR   

 

 

 

 



Broj 2/2014.                                                 Službene novine Grada Požege                                                      Stranica 3 

II. 

 

Donošenjem ovog Rješenja prestaje važiti Rješenje o utvrđivanju brojčanih oznaka stvaralaca 

i primalaca akata u uredskom poslovanju, KLASA: 035-02/13-01/2,  URBROJ: 2177/01-01/01-13-1 

od  9.   listopada 2013. godine ( Službene novine Grada Požege, broj: 17/13.).   

     

III.  

 

 Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Službenim novinama Grada 

Požege.   

                

 

GRADONAČELNIK  

 Vedran Neferović, prof., v.r.   

  



Broj 2/2014.                                                 Službene novine Grada Požege                                                      Stranica 4 

 
R   E   P   U   B   L   I   K    A       H   R   V   A   T   S   K   A 

               POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA 

                  GRAD  POŽEGA 

          G R A D O N A Č E L N I K                           

 

KLASA: 370-01/14-01/1 

URBROJ: 2177/01-04/10-14-1 

Požega, 08. siječnja 2014. 

 

 

Na temelju članka  44. stavka 1. i članka 48. stavka 1. točke 4. Zakona o lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi (NN, broj: 9/13. - pročišćeni tekst), članka 3. stavka 2. točke 3. Odluke o 

davanju u najam gradskih stanova (Službene novine Grada Požege broj: 18/09.), članka 61. stavka 3. 

alineje 4. i članka 115. Statuta Grada Požege (Službene novine Grada Požege,  broj:3/13.), 

Gradonačelnik Grada Požege dana 08. siječnja 2014. godine, donosi   

 

ODLUKU 

o izmjeni Odluke o kadrovskim stanovima 

 

I. 

 

 U točki. I. Odluke o kadrovskim stanovima, KLASA: 370-01/12-01/30, URBROJ: 2177/01-

04/11-12-1 od 11. srpnja 2012. godine, briše se točka 3. koja glasi: „stan u ulici Tina Ujevića 24, 

Požega, površine od 43,53 m2, koji se sastoji od sobe, kuhinje, kupaonice, ostave, hodnika, lođe, 

balkona i drvarnice u podrumu.“ 

 

II. 

 

 Ova Odluka stupa na snagu danom objave u Službenim novinama Grada Požege. 

 

 

GRADONAČELNIK  

 Vedran Neferović, prof., v.r.   

  

 

 

 



Broj 2/2014.                                                 Službene novine Grada Požege                                                      Stranica 5 

                                          
R  E  P  U  B  L  I  K  A      H  R  V  A  T  S  K  A                                       

          POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA                                                                

           GRAD POŽEGA                                                                     

        GRADONAČELNIK                                                                                      

            

KLASA: 030-08/14-02/1 

URBROJ: 2177/01-01/01-13-4 

Požega, 10. siječnja 2014.  

 

 

              Na temelju članka 18.  stavka   3. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine, broj: 90/11. , 

83/13. i 143/13. – u daljnjem tekstu: Zakon) i članka 61. stavka 3. alineje 33. i članka 115. Satuta 

Grada Požege (Službene novine Grada Požege, broj: 03/13. i 19/13.), Gradonačelnik  Grada Požege, 

dana 10. siječnja 2014. godine, donosi      

 

O D L U K U 

o izravnom ugovaranju nabave usluga izrade studije izvodljivosti  

s analizom troškova i koristi za projekt „Rekonstrukcija Trga sv. Terezije“ 

   

 

I 

 Grad Požega s MMV savjetovanje za razvoj d.o.o., Pijavišće 17d, 10000 Zagreb, OIB: 

80725058218, izravno ugovara nabavu usluge izrade usluga izrade studije izvodljivosti s analizom 

troškova i  koristi za projekt „Rekonstrukcija Trga sv. Terezije“ po cijeni u iznosu 100.000,00 kuna 

(slovima: stotisućakuna), bez PDV-a. 

     Rok za obavljanje usluge iz prethodnog stavka ove Odluke s MMVsavjetovanje za razvoj d.o.o.  

utvrdit će se ugovorom. 

 

II 

 Grad Požega i MMVsavjetovanje za razvoj d.o.o. iz Zagreb Ugovorom o javnoj nabavi usluga 

uredit će međusobna prava i obveze. 

 

III 

 Financijska sredstva za nabavu opisanu u točki I. ove Odluke osigurana su u Proračunu 

Grada Požege za 2014. godinu i planirana su u Planu nabave za 2014. godinu.  

 

IV 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u Službenim novinama Grada 

Požege. 

 

 

GRADONAČELNIK  

 Vedran Neferović, prof., v.r.   

  

 



Broj 2/2014.                                                 Službene novine Grada Požege                                                      Stranica 6 

                                             
R  E  P  U  B  L  I  K  A      H  R  V  A  T  S  K  A                                       

          POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA                                                                

           GRAD POŽEGA                                                                     

        GRADONAČELNIK                                                                                      

            

KLASA: 030-08/14-02/2 

URBROJ: 2177/01-04/06-13-4 

Požega, 10. siječnja 2014.  

 

 

              Na temelju članka 18.  stavka   3. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine, broj: 90/11. , 

83/13. i 143/13. – u daljnjem tekstu: Zakon) i članka 61. stavka 3. alineje 33. i članka 115. Satuta 

Grada Požege (Službene novine Grada Požege, broj: 03/13. i 19/13.), Gradonačelnik  Grada Požege, 

dana 10. siječnja 2014. godine, donosi      

 

O D L U K U 

o izravnom ugovaranju nabave usluga izrade strategije grada Požege 2014 - 2020. godine 

   

 

I 

 Grad Požega s MMV savjetovanje za razvoj d.o.o., Pijavišće 17d, 10000 Zagreb, OIB: 

80725058218, izravno ugovara nabavu usluge izrade strategije grada Požege 2014.-2020. godine  po 

cijeni u iznosu 120.000,00 kuna (slovima: stodvadesettisućakuna), bez PDV-a. 

      Rok za obavljanje usluge iz prethodnog stavka ove Odluke s MMVsavjetovanje za razvoj d.o.o.  

utvrdit će se ugovorom. 

 

II 

 Grad Požega i MMVsavjetovanje za razvoj d.o.o. iz Zagreb Ugovorom o javnoj nabavi usluga 

uredit će međusobna prava i obveze. 

 

III 

 Financijska sredstva za nabavu opisanu u točki I. ove Odluke osigurana su u Proračunu 

Grada Požege za 2014. godinu i planirana su u Planu nabave za 2014. godinu.  

 

IV 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u Službenim novinama Grada 

Požege. 

 

 

GRADONAČELNIK  

 Vedran Neferović, prof., v.r.   

  

 



Broj 2/2014.                                                 Službene novine Grada Požege                                                      Stranica 7 

                                                                             
R  E  P  U  B  L  I  K  A      H  R  V  A  T   S  K  A 

   POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA  

        GRAD POŽEGA 

      GRADONAČELNIK 

                                     

KLASA: 080-01/14-01/1 

URBROJ: 2177/01-01/01-14-2 

Požega, 13. siječnja 2014.   

 

 

 Na temelju članka 44. stavka 1. i članka 48. stavka 1. točke 7. Zakona o lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi (Narodne novine, broj 19/13. – pročišćeni tekst) i članka 61. stavka 3. 

alineje 33. i članka 115. Statuta Grada Požege (Službene novine Grada Požege, broj: 03/13. i 19/13.), 

Gradonačelnik Grada Požege, dana 13. siječnja 2014. godine donosi  

 

 

Z A K L J U Č A K 

 

I. 

 Tatjana Perutka, dipl.iur., djelatnica Upravnog odjela za samoupravu Grada Požege, imenuje 

se kao predstavnica Grada Požege koja će nazočiti javnom otvaranju ponuda u postupku javne nabave 

za izgradnju kasete br. 4 za odlaganje komunalnog otpada na odlagalištu „Vinogradine“, dana 14. 

siječnja 2014. godine. 

 

II. 

Ovaj Zaključak objavit će se u Službenim novinama Grada Požege. 

 

 

GRADONAČELNIK  

 Vedran Neferović, prof., v.r.   

  

 



Broj 2/2014.                                                 Službene novine Grada Požege                                                      Stranica 8 

                                                                                                             
R  E  P  U  B  L  I  K  A    H  R  V  A  T   S  K  A  

      POŽEŠKO - SLAVONSKA ŽUPANIJA  

             GRAD  POŽEGA 

    G R A D O N A Č E L N I K                                                                              

 

KLASA: 022-01/13-01/27  

URBROJ: 2177/01-01/01-14-5 

Požega, 14. siječnja 2014.    

 

Na temelju članka 44. stavka 1. i  članka 48. stavka 1. točke 7.  Zakona o lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi (NN, broj: 19/13.- pročišćeni tekst),  članka 61. stavka  3.  alineje  33. 

Statuta Grada Požege (Službene novine Grada Požege, broj: 3/13. i 19/13.), Gradonačelnik Grada  

Požege, dana 14.  siječnja 2014. godine, d o n o s i 

 

 

O D L U K U   

o stavaljanju izvan snage Pravilnika o unutarnjem redu  upravnih tijela Grada Požege 

 

 

 

I.  

 

 Ovom Odlukom stavlja se izvan snage Pravilnik o unutarnjem redu upravnih tijela Grada  

Požege, KLASA: 022-01/13-01/27, URBROJ: 2177/01-01/01-14-3 od 3. siječnja 2014. godine 

(Službene novine Grada Požege, broj: 1/14.).  

 

 

II.  

 

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u Službenim novinama Grada Požege.  

 

 

 

 GRADONAČELNIK  

 Vedran Neferović, prof., v.r.   

  

 

 

 



Broj 2/2014.                                                 Službene novine Grada Požege                                                      Stranica 9 

 

 

 

 

 

 
 Temeljem čl. 17. st.6. Zakona o turističkim zajednicama i promicanju hrvatskog turizma (NN 

br.152/08), te čl. 26. Statuta Turističke zajednice Grada Požega, Turističko vijeće Turističke zajednice 

Grada Požega, na sjednici održanoj dana 10.12.2013. godine, donijelo je slijedeće 

 

 

R J E Š E N J E 

 

 

I 

 

 Razrješava se Bruno Horvat (OIB 52023412638), iz Požege, Bana Josipa Jelačića 21, funkcije 

direktora Turističkog ureda Turističke zajednice Grada Požega sa danom donošenja ovog rješenja. 

 

II 

 

 Ovo rješenje objavit će se u Službenim novinama Grada Požega. 

 

 

U Požegi, 10.12.2013. godine                                                     

 

 

Predsjednik Turističkog vijeća 

Turističke zajednice Grada Požega 

Vedran Neferović, v.r.  

  



Broj 2/2014.                                                 Službene novine Grada Požege                                                      Stranica 10 

 

 

 

 

 

 

Temeljem članka 17. stavak 6. Zakona o turističkim zajednicama i promicanju hrvatskog 

turizma (NN, broj: 152/08.), Turističko vijeće Turističke zajednice Grada Požege na svojoj 27.  

sjednici održanoj 30.  prosinca 2013. godine u Gradskoj vijećnici Grada Požege, donosi sljedeće  

 

 

R J E Š E N J E 

 

 

I. 

 

Imenuje se Silvija Podoljak iz Požege, za direktoricu Turističkog ureda Turističke zajednice 

Grada Požege na neodređeno vrijeme s danom 7.  siječnja 2014. godine. 

 

 

II. 

 

Ovo Rješenje objavit će se u Službenim novinama Grada Požege. 

 

 

 

 

 

U Požegi, 30. prosinca 2013. 

 
 

Predsjednik Turističkog vijeća 

Turističke zajednice Grada Požega 

Vedran Neferović, v.r.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

__________________________________________________________________________________________ 
Izdavač: Grad Požege - Odgovorni urednik: Ljiljana Bilen, dipl.iur. - Redakcija i uprava: Upravni odjel za samoupravu, 

Požega, Trg Svetog Trojstva 1, tel. 034/311-300, 311-302. Pretplata se vrši kod Podravske banke na račun: 2386002- 

1835100008 Grad Požega, poziv na broj: 68 7803 – OIB: 95699596710, s naznakom: “Za Službene novine Grada Požege" - 

Tisak: - Upravni odjel za samoupravu. Rješenjem Ministarstva kulture, KLASA: 612-10/95-01-75; URBROJ: 532-03-1/-95-

01-9 od 20. siječnja 1995. godine, glasilo je oslobođeno od plaćanja poreza. 


